
UCHWAŁA NR VI/57/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art. 217 ust 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669,1693, 2245, 
2354, 2500) oraz art. 3 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U z 2017 r. , poz. 1453)  uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: DF4DEEC0-22AF-46F1-8003-CC9C8FFFC96E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/57/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2019 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale :

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  16.605

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie  ustaw  

 16.605

0460 Wpływy z opłaty aksploatacyjnej  16.605

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   16.605

90095 Pozostała działalność   16.605
grupa wydatków:statutowe   16.605

4300 Zakup usług pozostałych 
(Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną oraz paliwa gazowe- 11.070 zł, 
aktualizacja planu gospodarki niskoemisyjnej - 5.535 zł)

Id: DF4DEEC0-22AF-46F1-8003-CC9C8FFFC96E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/57/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2019 r.

(Program realizowany przez Szkołe Podstawową w Bychlewie)

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
851 Ochrona zdrowia   4.000 4.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   4.000 4.000
grupa wydatków: statutowe   4.000     -

4300 Zakup usług pozostałych   4.000     -
grupa wydatków: wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

    -  4.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe     - 4.000 

Id: DF4DEEC0-22AF-46F1-8003-CC9C8FFFC96E. Uchwalony Strona 1




